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VATTENDRIVEN VOLYMETRISK 
DOSERINGSPUMP 

www.firemiks.com

Kompakt doseringssystem utan 
behov av extra drivkälla.  
Brandpumpen hålls ren från  
koncentratet.

Pålitligt mekaniskt 
doseringssystem drivet av  
vattenflödet endast, inget  
behov av tryckbalansering.

Ekonomisk och miljömässig 
testning med tillvalet Dosering/
Returventil (DRV) och två  
separata flödesmätare.

ENKEL ATT INSTALLERA ENKEL ATT ANVÄNDA ENKEL ATT TESTA
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EN FIREMIKS - FLERA MUNSTYCKEN 

Med en FIREMIKS får Räddningstjänsten en flexibel resurs, enkel att  
anpassa för olika släckscenarier, då FIREMIKS ger korrekt och stabil 
dosering inom ett brett tryck- och flödesområde. 

Det går utmärkt att använda flera munstycken oberoende av varandra, 
snabbt öppna och stänga dem samt placera dem på olika avstånd och 
höjder från FIREMIKS, släckbil eller brandpost.

Väsentligt lägre tryckfall jämfört med injektorer ger längre kastlängder. 
Doserar även väl på lågt ingående tryck, t.ex 2-3 bar från en brandpost.

Passar alla munstyckstyper, t.ex dimstrålrör med variabelt flöde och 
tung-  och mellanskumrör. Alla mobila modeller är försedda med filter  
på vattenmotorns inlopp.

ETT BRETT URVAL AV DOSERINGSALTERNATIV 

För fast dosering finns 3% och 1% som standard. Andra fasta  
doseringsalternativ kan vi ta fram utifrån kundbehov.  
 
Modeller med valbar dosering finns för 0,3-0,6-1% och 1-2-3%. Även  
valbart 0,5-1-3% för vissa storlekar.  Doseringsvalet sker enkelt med  
väljarventiler och är möjligt under pågående släckinsats utan att  
stänga av vattenflödet.

Lämplig för de nya Fluor-fria koncentraten SFFF. FIREMIKS är unikt 
positionerad genom att vi kan erbjuda två typer av pump: Kolvpumpar  
för viskositeter från 1 cP upp till 4000-4500 cP* och Kugghjulspumpar 
för viskositeter upp till c:a 8000 cP*.

ETT BRETT URVAL AV OLIKA FLÖDESSTORLEKAR

Från den minsta enheten med maxflöde 180 l/m upp till den största  
med 2400 l/m, finns 8 olika mobila flödesstorlekar. Modeller med  
större flöden placeras med fördel på släpkärror. De mobila enheterna  
är försedda med bärhandtag och bottenkonsol, alternativt med en  
robust omslutande ram, om så efterfrågas även med låsbara hjul. 

Varje FIREMIKS modell kan enkelt monteras in i släckfordon.  
Enheterna kan givetvis även installeras demonterbart för maximal  
flexibilitet och användas mobilt när så krävs.
 

*) 30 rpm med Brookfield viskometer spindel #4
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